大连金海大酒店综合改造项目中标候选人公示

<u>大连金海大酒店综合改造项目</u>已开标,并按照招标文件载明的评标办法完成评标工作,现将中标候选 人公示如下。

一、项目基本情况

项目名称:大连金海大酒店综合改造项目

项目编号: gkzb2025060600022

标段(包)名称:大连金海大酒店综合改造项目

标段(包)编号:1

招标人: 中国融通旅业发展集团有限公司

招标代理机构:中电商务(北京)有限公司

二、中标候选人的投标报价及中标情况

第1中标候选人:中建八局装饰工程有限公司

第2中标候选人:鸿川建筑产业集团有限公司

第3中标候选人:深圳市中航科建建设集团有限公司

三、公示期

2025-07-22 18:00-2025-07-25 18:00

四、异议受理

公示期内,如对中标候选人存在疑问,请登录中国融通电子商务平台(https://www.ronghw.cn/),通过异议管理功能提出。

五、联系方式

招标人:中国融通旅业发展集团有限公司

地 址:沈阳市和平区胜利北街1号

联系人: 臧旭

电 话:18640212416

招标代理机构:中电商务(北京)有限公司

地址:北京市海淀区复兴路17号过海广场A座

联系人:任鹤

电 话:17610352221